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I dashur Zoti/ E dashur Zonja 
 
 
 
 
 
Jemi të shqetësuar sepse 

 …………………………..………………………………… ka qenë i mërzitur sot në 

shkollë dhe ne nuk arritëm ta kuptonim arsyen. 

 

 

A mund të flisni me të dhe, nëse është e mundur, ta njoftoni shkollën për arsyen?  

 

 

 

 

 

Me nderime 

 

 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 


